１ 品名・規格・数量等

【摘　要】 同等品可。

岩手県盛岡市内丸３番40号　盛岡東警察署　８階

2 見積書提出期限
正午まで　※郵送可だが、必着のこと。

3 見積書提出先
〒020-8540 岩手県盛岡市内丸８番10号
岩手県警察本部　４階　会計課　調度係

4 見積書記載要領
(1)
(2)
(3)
(4)

5 その他
(1)

（委任状の宛名も「支出負担行為担当官　岩手県警察会計担当官」としてください。）
(2)

担当： 岩手県警察本部 科学捜査研究所
庶務係 TEL　019-653-0110

日

参 加 希 望 業 者 様

支出負担行為担当官
岩手県警察会計担当官

令和 7 年 8 月 5

品 目 規 格 数 量

別紙のとおり

　支店長名、営業所長名等で見積書を提出する場合は、委任状の提出もお願いします。

　発注する場合のみ、FAXにて連絡しますのでご了承願います。

　みだしのことについて、下記のとおり見積合わせを実施するので、参加を希望する場合は見積書を提
出してください。

記

納 品 場 所 〒　020-0023

仕様は別紙のとおり。

※同等品で見積書を提出する場合は、事前審査を受けること

14 日 (金)年

　金額に１円未満の端数が出た場合は、切り捨てにしてください。

見　積　合　わ　せ　通　知　書

令和 7 年 8 月 26

8-1-03

　見積書の日付は、作成日としてください。
　宛名については「支出負担行為担当官　岩手県警察会計担当官」としてください。
　消費税を記載してください。

科学捜査研究所

日 (火)

令和 7納 入 期 限 11 月

（別紙）
品名 規格 仕様 数量

PrepFiler Express Forensic
DNA Extraction kit

ThermoFisher SCIENTIFIC
製品番号：4441352

・AutoMate Express Forensic DNA Extraction Systemで使用可能なこと。
・法医学的ケースワークサンプルからDNAを抽出可能なこと。
・精製されたDNAが定量PCRやSTR解析で使用可能なこと。
・使用期限が4ヶ月以上あること。

1 箱

Quantifiler HP DNA
Quantification kit  400
reactions

ThermoFisher SCIENTIFIC
製品番号：4482911

・TaqManプローブを用いたヒトDNA定量試薬であること。
・QuantStudio5で使用可能なこと。
・Human Target, small autosomalが80basesであること。
・Human Target, large autosomalが214basesであること。
・Internal PCR Controlが130basesであること。
・使用期限が4ヶ月以上あること。

2 箱

Cathode Buffer
Container(CBC),for 3500 /
SeqStudio Flex

ThermoFisher SCIENTIFIC
製品番号：4408256

・3500xL Genetic Analyzerで使用可能なこと。
・DNAの電気泳動で陰極バッファーとして使用可能なこと。
・100インジェクション可能なこと。
・14日間の装置上寿命があること。
・RFIDラベルが付いていること。
・使用期限が4ヶ月以上あること。

1 箱

Anode Buffer
Container(ABC),for 3500 /
SeqStudio Flex

ThermoFisher SCIENTIFIC
製品番号：4393927

・3500xL Genetic Analyzerで使用可能なこと。
・DNAの電気泳動で陽極バッファーとして使用可能なこと。
・100インジェクション可能なこと。
・14日間の装置上寿命があること。
・RFIDラベルが付いていること。
・使用期限が4ヶ月以上あること。

1 箱

POP-4 Polymer for 3500 /
SeqStudio Flex 384samples

ThermoFisher SCIENTIFIC
製品番号：4393715

・3500xL Genetic Analyzerで使用可能なこと。
・24本キャピラリーで20インジェクション可能なこと。
・7日間の装置上寿命または25℃以下が維持されているときに14日間の装
置上寿命があること。
・RFIDラベルが付いていること。
・使用期限が4ヶ月以上あること。

5 箱

Conditioning Reagent, for
3500 / SeqStudio Flex

ThermoFisher SCIENTIFIC
製品番号：4393718

・3500xL Genetic Analyzerで使用可能なこと。
・ポリマーポンプの洗浄が可能なこと。
・24時間の装置上寿命があること。
・RFIDラベルが付いていること。
・使用期限が4ヶ月以上あること。

5 箱